audi deus ora. m. cum deprecor. ati.
inimica eripe animam mea. *Glia.*

Adesto domine supplica
tionibus nostris: ut qui ex iniqui
tate nostra reos nos esse cogno
scimus beati uincetii marty
ris tui intercessione liberemur. *ps.*

epla. Beatus uir qui in sapientia. *R.*
posuisti domine super caput eius coronam

de lapide precioso. *v.* Desiderium
anime eius tribuisti ei et uoluntate
labiorum eius non fraudasti eum. *All.*

v. letabitur iustus in domino et sperabit
in eo et laudabitur omnis recti cor
de. *Si in. lxx. euenit. Tre.*

beatus uir qui timet dominum in ma
datis eius cupit nimis. *v.* potest
in terra erit seminum eius generatio rec
torum benedicet. *v.* Gloria et diui
tie in domo et iusticia eius manet
in seculum seculi. *Euang.* Nisi gra
num fructu. *Off.* Gloria et honore co
ronasti eum et constituisti eum super

opera manuum tuarum domine. *Sec.*

Reneribus nostris quos domine
precepimus quos suscepisti. et cele
stibus nos munda mysteriis.
et clementer exaudi. *ps. co.*

Qui uult uenire post me ab
neget semetipsum et tollat cru
cem suam et sequatur me. *post co.*

Qui omnipotens deus: ut qui cele
stia alimta precepimus in
tercedente beato uincetio
mire tuo. prehec omnia

adusa muniam. *Ps. Scē.*

emerētiane virginis et mris.

Indulgentiā meā. Orō.

nobis dñe beata emerētiana

uigo et martyr imploret:

que tibi grata sēp extitit.

et merito castitatis: 7 tue

pfessioē uirtutis. *Ps. Scē.*

visape munā dñe que in

beate emerētiane marty

ris tue sollepnitate defe

rim. cū nos ofidim patro

aniolibari. *Ps. post cō.*

uxilient nobis dñe sup

ta misteria: et intcedente

beata emerētiana marty

re tua. sēpiterna ptectiōe

ofirmet. *Ps. In conuisione*

Et em omis Sca pauli apli.

in dño hodiernū diem *Offm.*

sollepniter celebrātes quo bea

tus paulus uisione sua p sentē

mundū decorau. *v. dñe pbasti*

me. et cognō. me. tu cō. sessi.

me. et re. meam. *Orō.*

Os qui uniuersum mūdū

beati pauli apli pzedi

catioē docuisti: da nobis

q̄s: ut qui ei hodie uis

sione colim: penus ad te

exempla gradiam. *Ps.*

Dieb; lc. actū aploz 9.

Nullis: Saulus adhuc

spirās minaz. 7 cecidit in

disciplos dñi. accessit ad

pncapē sacerdotū: 7 peti

it ab eo eplā in damas

cū ad synagogas. ut si q̄s

inueniret huius uiros

ac muliēs. uinctos pdu

cēt ierlm. Et cū iter face

ret: stigit ut appropin

quaret damasco. Et subit

to arcū fulsit eū lux de

celo: 7 cades in terrā: au

diuit uocē dicentē sibi.

Saule. Saule: qd me p

sequeris? Qui dixit. Quis

es dñe? Et ille. Ego sum

ihc nazaren: quē tu pse

queris. Durū est t. tra

stimulū calcāre. Et ille

194

tremēs ac stupēs dixit.
Dñe. qđ me uis facere? Et
dñs ad eū. Surge et igre
de ciuitatē: et dicet tibi
qđ te oportet facē. Viri
autē illi qui comittabant
cū eo: stabāt stupefacti:
audiētes qđ uocē nemi
nē aut uidentes. Surre
xit autē saulus de tra: ap
tis qđ oculis nichil uidebat.
Ad manū autē illum trahen
tes: introduxerūt damascū.
Et erat tribz diebz n̄ uidēs:
et n̄ manducauit: neqz
bibit. Erat autē qđā disci
pulus damasci: noīe ana
nias. Et dixit ad illū in uisu
dñs. Anania. At ille ait.
Ecce ego dñe. Et dñs ad illū.
Surge et uade in uicū qui
uocatur rectus: et quere in do
mo uide saulū noīe: tharsē
sem. Ecce enī orat. Et uidit
uirū ananiā noīe introeun
tē et imponētē s̄ manus

et uisum recipiat. Respō
dit autē ananias. Dñe. au
diui a multis de uirō hęc q̄
ta mala scīs tuis fecit in
ierlm. Et hīc h̄t potatem
ap̄ncipibz sacerdotū: ali
gandi om̄s qui in uocāt no
men tuū. Dixit autē ad eū
dñs. Vade. qm̄ uas elec
tioīs michi est iste: ut
portet nom̄ meū coram
gētibz 7 regibz: et filiū isrl̄.
Ego enī ostendā illi: quā
ta oportet eū pro noīe
meo pati. Et abiit anani
as. et introiuit in domū:
et imponēs ei manū dixit.
Saulē frat. dñs misit me
ih̄c. qui apparuit t̄ in uia
qua ueiebas. ut uideas et
implearis spū scō. Et cōse
cti ceciderūt ab oculis ei tanq̄
squame: et uisū recepit.
Et surgēs baptizat. Et
cū accepisset abum: cōfor
tat⁹ est. Fuit autē cum disci

pulis qui erāt damasci:
p̄ dies aliquot. Et cōtinuo
ingressus in synagogas: p̄di
cabat ih̄m qm̄ hic ē filiū
dei. Stupebāt aut̄ om̄s
qui eū audiebāt: 7 dice
bāt. Nonne hic ē qui ex
pugnabat in ierl̄m eos q̄
in uocabāt nom̄ istud? Et
huc adhuc uenit: ut uictos
illos ducēt ad p̄ncipes sac
dotū. Saulus aut̄ multo
magis cōualecebat et cō
fūdebat iudeos qui habita
bāt damasca: affirmans
qm̄ hic est xp̄s. **R.** Qui o
patus est petro in apl̄atum op̄
tus est 7 m̄ int̄gentes et cogno
uer̄ grām dei que data ē michi.
V. Grā dei in me uacua n̄ fuit.
set grā eius sēp̄ in me manet.
alla. **V.** magn̄ sc̄s paulus uas
electiois uere digne est gl̄ificā
dus. **Si in. lxx. euenit loco
alla. dicat̄ Tr̄.** Tu es uas elec
tiois sc̄e paul̄e ap̄le uē digne

es gl̄ificand̄. **V.** Predicator: ue
ritatis et doctor: gētium in fi
de ueritate. **V.** Per te om̄s gen
tes cognouer̄ grām dei. **V.** In
t̄cede p̄ nob̄ ad d̄m q̄ te elegit.
Nullo t̄p̄: **Sc̄dm math̄m.** **xix.**
Dix̄ symon pet̄ ad ih̄esū.
Ecce nos reliquim̄ om̄ia: et
secuti sum̄ te. Quid ergo e
rit nobis? ih̄s aut̄ dixit il
lis. Am̄ dico uob̄: quos qui
secuti estis me. in regn̄ati
one cū sederit filiū hominis
in sede maiestatis sue. sede
bitis et uos sup̄ sedes duo
dec̄i. iudicātes duodec̄i. tri
bz̄ isrl̄. Et om̄s qui reliq̄rit
domū uel fr̄s aut̄ sorores.
aut̄ patrē. aut̄ matrē. aut
uxorem. aut̄ filios. aut̄ a
gros p̄p̄t nom̄ meū: centu
plū accipiet. et uitā eter
nam possidebit. **Off.** om̄s
aut̄ nimis honorificati sunt
amici tui d̄s nimis confortatus
ē p̄ncipat̄ eor̄. **Sec̄.**